香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。

昭河

JOINN LABORATORIES (CHINA) CO., LTD. 北京昭衍新藥研究中心股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6127)

關於獲得政府補助的公告

一、獲得補助的基本情況

茲通告北京昭衍新藥研究中心股份有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司, 統稱為「本集團」)自2025年1月1日至本公告披露日累計收到各類政府補助共計人民幣28,852,800元(數據未經審計)。其中,與收益相關的政府補助14,480,800元, 佔本公司最近一個會計年度經審計的歸屬於本公司權益股東淨利潤的比例為19.55%;與資產相關的政府補助14,372,000元, 佔本公司最近一個會計年度經審計的歸屬於本公司權益股東近一個會計年度經審計的歸屬於本公司權益股東淨資產的比例為0.18%。

二、補助的類型及其對本公司的影響

本公司根據《企業會計準則第16號一政府補助》的有關規定確認上述事項,並劃分補助類型。上述與收益相關的政府補助計入其他收益及虧損淨額14,480,800元,預計對2025年止年度綜合溢利的影響金額為12,429,900元(數據未經審計);與資產相關的政府補助確認為遞延收益的政府補助金額為14,372,000元,自相關資產可供使用時起,按照相關資產的預計使用期限,將遞延收益平均分攤轉入當期損益。具體會計處理以及對本公司年度利潤產生的影響以會計師年度審計確認後的結果為準。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 北京昭衍新藥研究中心股份有限公司 主席 馮宇霞

中國,北京 2025年8月26日

於本公告日期,本公司董事會包括主席兼執行董事馮宇霞女士、執行董事高大 鵬先生、孫雲霞女士、羅樨女士及顧靜良先生,及獨立非執行董事張帆先生、 楊福全先生、陽昌雲先生及應放天先生。